
SILNICE I LK· .- 2 o 1 g 1' 4 6 
-; D 1

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na pneumatiky 

Silnice LK a.s., se sídlem Jablonec nad Nisou, československé armády 4805/24, PSČ 466 05, 

IČ: 287 46 503, DIČ: CZ28746503, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 

nad Labem pod sp. zn. B 2197 

(dále jen „Kupující") 

a 

Irena Vitmajerová, se sídlem  Jablonec nad Nisou, IČ: 

(dále jen „Prodávající") 

(Kupující a Prodávající společně dále též „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") 

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 9. 2019 smlouvu na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Dodávka pneumati/

(' (dále jen „Smlouva"), na základě které bude Kupujícímu dodáno
celkem 198 ks nových, nepoužitých pneumatik specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Po uzavření smlouvy bylo zjištěno, že celková kupní cena uvedená v příloze č. 1 Smlouvy a článku
4.1 Smlouvy nezahrnuje kupní cenu všech položek uvedených a oceněných v příloze č. 1 Smlouvy.
Tato skutečnost je zapříčiněna chybou v automatickém výpočtu celkové nabídkové ceny, která byla
obsažena v cenové nabídce k ocenění ve výběrovém řízení a v důsledku které nabídkové ceny
všech účastníků nezahrnovaly poslední tři položky soupisu.

3. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, kterou se
zjištěná chyba napravuje.

li. PŘEDMĚT DODATKU

1. Článek 4.1. Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

,,Celková kupní cena Zboží {dále jen „Cena") je Smluvními stranami sjednána v následující výši:

1.134.480 Kč bez DPH."

2. Celková cena ve výši 982.380 Kč uvedená v příloze č. 1 Smlouvy se nahrazuje částkou ve výši
1.134.480 Kč.

Ill. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami a účinnosti
jeho zveřejněním v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

ID: 728521080
ID: 10063920



2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Kupující obdrží dvě (2) vyhotovení
a jedno (1) vyhotovení Prodávající.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Jablonci nad Nisou dne I� .11.2ol�

p 

,",kfr,;n i�t". a,r,,
· ... - .. , .. .' -""',,

za Silnice LK a.s. 

Ing. Josef Rechcígl, 
místopředseda představenstva 

V ... ?f/!.rk ........... dne .. .f.1:.!f.'..@/q 

,;.,•''f· ·" .,,,,.,� í;:U!ť, VIHMJGHl\/Á 
1>'(; ,,'l'/>'' :,. • . .\, <-: '.'!-�'/\:·>.:•,, '<i> Pf-1,')0E.l Pí·JEU

��:--,.��\, P,. ,ll,I F/1•)0PLŇKŮ 
V tll\,4d, &�, 4,]fl (), JJblCl"lO<" n,,,/ f,ll':lďl' 

"_. 




